setembro de 2008; 

VII -· amortizar;fio: 24 (vinte e quatro) parcelas semestrais, 
consecutivas, venciveis a cada 15 de main e 15 de novembro, entre 
15 de novembro de 2009 e 15 de maio de 2021, scndo as 23 (vi nte c 
tres) primeiras parcelas no valor de US$ 1,501,200.00 (um milhao, 
quinhentos e um mil e duzentos d6lares norte-americanos) [4,17% 
(quatro inteiros e dezessele cent€simos por cento)] c a vigCsima 
quarta no valor de US$ 1,472,400.00 (um milhiio, quatrocentos e 
setenla e dois mil c quatrocentos d6lares norte-americanos) [4,09% 
(quatro inteiros e nave centesimos par cento)];